FEUILLE DE STATISTIQUES

Compétition Liqui Moly StarLigue Saison 2020 /2021
Code match 025LSL21 Journée Journée 04
Date 15/05/2021 Heure 16:00
Lieu Arena du Pays d'Aix - Aix-en-Provence
AIX CHAMBERY

16 15
29 28
29 28

AiX

Temps o Total o " .
I N T e T A R A T N

2 CABANES

3 KRISTJANSSON
4 ONG

7 PECIAA

8 LOESCH

14 MUNOZ CABEZON

21 ACCAMBRAY
22 KONAN

28 TARRAFETA

0 MESTRIC

34 HONRUBIA

41 GARCIANDIA A.
32 ZAPONSEK

Temps ® Total o i .

7 CLAIRE
88 CLARAC
95 RACIC
16 JOUEURS
Chambéry
1 PORTNER
0 NAAL
4 TRITTA
5 NIELSEN
0 ACKAH
8 RICHERT
0 BUSSELIER
0 TREMEY
14 BABARSKAS
16 HODzZIC
19 BROUZET
23 PATUREL
37 COSTOYA
55 GONI
76 ANQUETIL
88 FAUSTIN
16 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Hugo
Kristjan
Matthieu
Ifaki
Gabriel
Javier
William
Karl

lan
Sandro
Samuel
Imanol
Rok
Nicolas
Théo
Marko

Nikola
Leo
Alexandre
Lars

Ezra
Benjamin
Yanis
Noa
Gerdas
Harun
Hugo
Pierre
Alejandro
losu
Arthur
Jean-loup

00:00
00:00 4/4 414
00:00 4/5 3/4 719
00:00 3/4 3/4
00:00 1/2 1/1 2/3
00:00
00:00 417 417
00:00 1/2 1/2
00:00 2/3 2/3
00:00
00:00 1/1 1/1
00:00 3/9 3/9
00:00
00:00 0/2 0/2
00:00
00:00 2/2 2/2

25/41 4/5 29/ 46

00:00
00:00 2/2 2/2
00:00 6/9 6/9
00:00 1/1 1/1
00:00
00:00 2/3 2/3
00:00
00:00
00:00 2/8 2/8
00:00
00:00
00:00 1/1 1/1
00:00 1/3 1/3
00:00 3/9 3/9
00:00 719 719
00:00 3/4 3/4

28/49 28/49

100%
78%
75%
67%

57%
50%
67%

100%
33%

0%

100%
63%

100%
67%
100%

67%

25%

100%
33%
33%
78%
75%
57%

3
1
1
1
1
14/35 40% 1
1
219 22%
2
16 /44 36% 11

13740 33%

0/2 0%

13/42 31%

2

2
1 1
8 1 3

1

2 1
1
1

1 2

6 B

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1

Délégué

Artes Sylvain

UNE PASSION

UN SPORT .
UNE APPLI*

Arbitre 2

Bolla Benjamin

handball®
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8 AppStore b ay

¢ handbalitv.fr



